
GODINA XXVII SPLIT, 23. rujna 2020. BROJ 100

ŽUPAN

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20) i članka 6. Odluke o 
izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2020. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 161/19), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 23. rujna 2020., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 4004 - Skrb o starijim i nemoćnim 
osobama, Kapitalni projekt K400401-Energetska 
obnova zgrade

 - sa pozicije 3920 - nematerijalna imovina-višak 2019., 
iznos od 116.440,57 kn Domu za starije i nemoćne 
osobe Lovret, za izvođenje radova energetske obnove 
zgrade Doma u Splitu, Starčevićeva 19. 

SADRŽAJ

ŽUPAN

510. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi  .......................................... 1

511. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi  .......................................... 2

Članak 2.

Korisnik sredstava "iz članka 1. ove Odluke" obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenog glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 402-01/19-01/1551
URBROJ: 2181/1-17/02-20-0022
Split, 23. rujna 2020. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 1. točka E. Programa 
javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-dalmatinske 

512. Odluka o objavi Javnog poziva za program potpore 
radu poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih organizacija 
na području Splitsko-dalmatinske županije  .................... 2



Stranica 2 - Broj 100 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 23. rujna 2020.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

županije za 2020. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 161/19 i 74/20) i članka 6. 
Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2020. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 161/19), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 23. rujna 2020., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A401209 - Socijalno humanitarne aktivnosti

 - sa pozicije 0058 - Pomoći unutar općeg proračuna 
iznos od 6.000,00 kn – Općini Lovreć kao financijska 
potpora u realizaciji socijalnog programa Općine

Članak 2.

Korisnik sredstava "iz članka 1. ove Odluke" obvezan 
je odobrena sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti 
izvješće o načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike 
računa i ostale financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/0977
URBROJ: 2181/1-17/02-20-0003
Split, 23. rujna 2020. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20) i članka 9. Program potpore 
radu poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih organizacija 
na području Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 74/20), Župan 
Splitsko- dalmatinske županije 23. rujna 2020., donio je

O D L U K U
 o objavi Javnog poziva za Program potpore radu 

poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih organizacija 
na području Splitsko-dalmatinske županije

Članak 1.

Objavljuje se Javni poziv za Program potpore radu 
poljoprivrednih zadruga i proizvođačkih organizacija na 
području Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 2.

Javni poziv će provesti Povjerenstvo za provedbu 
Programa potpore radu poljoprivrednih zadruga i 
proizvođačkih organizacija na području Splitsko-
dalmatinske županije. 

Članak 3.

Natječaj "iz članka 1. ove Odluke" objavit će se u 
dnevnom tisku "Slobodna Dalmacija".

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/20-01/42 
URBROJ: 2181/1-02-20-2
Split, 23. rujna 2020.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.


